АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.03.2018   г.                                                                                                             №   467 -п
                                                                  г. Невьянск

	О начале приема предложений от населения Невьянского городского округа о предлагаемых мероприятиях по благоустройству общественной территории «Парк отдыха и стадион» города Невьянска для участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды
         В соответствии с постановлением администрации Невьянского городского округа от 06 марта 2018 года № 406-п «Об участии во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды малых городов и утверждении Порядка проведения общественных обсуждений проектов создания комфортной городской среды Невьянского городского округа в 2018-2022 г», протоколом общественной муниципальной комиссии от 21.03.2018 № 15, руководствуясь Уставом Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести прием предложений от населения Невьянского городского округа о предлагаемых мероприятиях по благоустройству общественной территории «Парк отдыха и стадион» города Невьянска для участия во Всероссийском конкурсе проектов создания комфортной городской среды малых городов с 23 марта 2018 года по 4 апреля 2018 года (включительно).
[bookmark: _GoBack]3. Определить пункты приема предложений от заинтересованных лиц:
- Администрация Невьянского городского округа (город Невьянск, ул. Кирова, 1, 1 этаж) часы работы с 08.00 до 12.00 и с 13.00 до 17.15 ежедневно кроме выходных дней.
- Дворец культуры машиностроителей (г. Невьянск, ул. Малышева, 1, 1 этаж) часы работы с 08.00 до 12.00 и с 13.00 до 17.00 ежедневно включая выходные дни.
- Управление социальной политики Свердловской области по Невьянскому району (г. Невьянск, ул. Ленина, 20, 1 этаж) часы работы с 08.00 до 12.00 и с 13.00 до 17.00 ежедневно кроме выходных дней.
       5. Опубликовать информационное сообщение о начале приема предложений от населения Невьянского городского округа о предлагаемых мероприятиях по благоустройству общественной территории «Парк отдыха и стадион» города Невьянска на официальном сайте администрации Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
       6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа                                                                          А.А. Берчук
image1.wmf

oleObject1.bin